Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов Крутихинского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«9» сентября 2016                          №58

с. Волчно-Бурлинское

О делегировании члена Молодежного

Парламента Крутихинского района

Алтайского края

В целях привлечения молодых граждан к непосредственному участию

в формировании и реализации молодежной политики Крутихинского района,

создания условий для более полного включения молодежи в социально-

экономическую, политическую и культурную жизнь общества, на основании

Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и Устава

муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет   сельский Совет

депутатов  РЕШИЛ:

         1. Делегировать членом Молодежного Парламента Крутихинского

района от муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет

 Ветрову Светлану Валерьевну,    4 ноября  2000 г. рождения,      учащуюся 10

класса Волчно-Бурлинской средней общеобразовательной школы.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Администрации сельсовета.

Заместитель председателя

Сельского Совета депутатов                                   В.В.Дюхин